Znak sprawy: OSPU.271.1.2013                                        Oborniki Śląskie, dn. 27.08.2013 r.
Pytania i odpowiedzi do postępowania pn. Budowa Centrum Dydaktyczno – Kulturalnego w Urazie, Znak sprawy: OSPU.271.1.2013                                        
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
Działając w imieniu Zamawiającego Ochotniczej straży Pożarnej z siedzibą w Urazie przy 
ul. Wołowskiej 56, 55-120 Oborniki Śląskie, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o zamówienie publiczne prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn. Budowa Centrum Dydaktyczno – Kulturalnego w Urazie, ogłoszonym w Biuletynie Zamówień Publicznych (ogłoszenie  o zamówieniu zamieszczone 
w dniu 20-08-2013 r., numer ogłoszenia: 165417 – 2013) do Zamawiającego wpłynęły zapytania wykonawców, na które udzielam odpowiedzi zgodnie z poniższym:

Pytanie nr 1: Stwierdziliśmy błędy w podliczeniu konstrukcji drewnianej dachu rys. K-03.2 co przeniesiono do przedmiaru w elemencie 1.09 konstrukcja dachu pozycje 46 do 53 wg naszego wyliczenia ilość drewna powinna wynosić wg załączonego poprawionego zestawienia. Czy należy przyjąć do wyceny nasze wyliczenia.

Odpowiedź nr 1: Wykonawca powinien  oszacować wartość zamówienia zgodnie 
z załączonym skorygowanym przedmiarem oraz zmienionym rysunkiem K-03.2a.

Pytanie nr 2: W projekcie technicznym, w części dotyczącej stolarki okiennej napisano: „Zastosować okna szklone o z szybami współczynniku przenikania ciepła niewiększym niż 1,1 W/(m2°K). Okna z PCV w kolorze jasny dąb z okuciami obwiedniowymi.", Czy współczynnik określony w opisie technicznym, dotyczy samej szyby, czy całego okna wraz 
z ramą okienną.

Odpowiedź nr 2: Współczynnik dla całego okna powinien mieć 1,1 W/m2xK.



Powyższe odpowiedzi stanowią integralną treść SIWZ. Wyjaśnienia w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu, Zamawiający biorąc pod uwagę zakres pytań i treść udzielonych odpowiedzi uznał, iż nie jest konieczny dodatkowy czas na wprowadzenie ewentualnych zmian 
w ofertach.                                        
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